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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11717501T

2. Data e Regjistrimit 17/05/2001
3. Emri i Subjektit USHINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 03/10/199531/12/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.16, Rruga Hysen 
Kertusha, kati i katert objekti Big Bar 

115.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Investim dhe menaxhim në fushen e veprimtarise 
ndertimore, per ndertimin e cdo lloj godine nje ose 
shumekateshe, civile, industriale, turistike, bujqesore, qendra 
biznesi, hotele, bar, restorante, investim dhe menaxhim per 
ndertimin e urave, çeljen dhe perfundimin e rrugeve te reja, 
celjen dhe ushtrimin e aktivitetit te agjensive imobilare, 
investim, menaxhim dhe ndertime mbrojtese e punime 
sistemimi kunder gerryerjeve lumore, liqenore, import-
eksportin dhe tregetimin me shumice dhe pakice te 
materialeve te gjithellojshem ndertimore, shoqeria te 
realizoje investime dhe sipermarrje ndertimore per ndertimin 
e hidrocentraleve dhe TEC-ve, me qellim per te realizuar 
prodhimin, transmetimin dhe shperndarje te energjise 
elektrike, si nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj dhe 
TEC-eve dhe rehabilitimit te tyre, eksport, import, shitblerje 
dhe prodhim te energjise elektrike, import, eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme 
industriale, artikujve ushqimore, blegtorale, bujqesore dhe te 
cdo lloj malli tjeter te lejuar per tregtim, marreveshje 



2

kontraktore me persona juridike vendas dhe te huaj per 
zgjerimin apo kooperimin e aktivitetit te perbashket me to si 
dhe pjesmarrja ne tendera brenda dhe jashte vendit, internet, 
bar-restorant-piceri, çadra plazhi."arredim hotelesh 
bujtinash", vendosje panelesh fotovoltaike".
Oliver Ushina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/11/2024 Deri: 14/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Oliver Ushina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 115.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Shijak  SHIJAK Rruga " Azem Hajdari", Njesia 
Administrative Xhafzotaj, Bashkia Shijak, me nr.pasurie 
158/15, Volumi 13, faqe 236, zone kadastrale 3852 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: USHINA sh.p.k
E-Mail: anila-agalliu1985@hotmail.com  
Telefon: 0692091372 0692091372 
Të Tjera: Faza pare per rritje kapitali-Depozitohet 
vendimiNr.1/1dt.21/07/2008 i asamblese se 
ortakeve.Caktohet Ekspert per hartimin e raportit te rritjes se 
kapitalit Z.Azem Hykaj.me License Nr.41 Ne çeshtjen me 
numer cn-421459 behet shenimi.Depozitim i vendimit 
nr02.dt.01.07.2010 per emrimin e z.Azem Hykaj,ekspert 
kontabel i autorizuar per zmadhimin e kapiali.Depozitim i 
vendimit nr.3 dt.10.07.2010 per miratimin e raportit te 
ekapertit per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


